令和７年９月２８日

お客様各位

和歌山バス那賀株式会社

泉南地区祭礼に伴う変則運行のお知らせ

 平素より和歌山バス那賀をご利用頂き誠ありがとうございます。この度１０月に予定されている秋祭り等に伴い、下記のとおり変則運行を行いますのでご注意下

さい。尚、期間中は大幅な遅れが予想されますので、あらかじめご了承願います。

路線    岩出樽井線・岩出りんくう線

日時    令和７年１０月５日（日）、１０月１１日（土） ※右の時刻表参照下さい

迂回運行  「泉南市役所前」停留所 ➝ ご利用できません

      「砂川駅前」停留所   ➝ ご利用できませんが代わりの停留所を設置

                    致します ※下図を参照下さい

     【お問い合わせ先】和歌山バス那賀㈱ 那賀営業所 TEL（０７３６）７５－２１５１

岩出駅前 13:20 14:30 りんくうタウン駅前 ＝ 13:05 14:50
┆ ┆
根来 13:28 14:38 樽井駅前 12:25 13:30 15:15
┆ ┆

近畿大学 ＝ 14:50 泉南市役所前 12:29 13:34 15 :19
┆ ┆

砂川駅前 13:48 15:11 砂川駅前 12:33 13:38 15:23
┆ ┆

泉南市役所前 13:51 15 :14 近畿大学 12:55 ＝ ＝
┆ ┆

樽井駅前 13:55 15:22 根来 13:03 13:55 15:40
┆ ┆

りんくうタウン駅前 14:20 ＝ 岩出駅前 13:17 14:05 15:50

岩出駅前➝樽井駅前➝りんくうタウン駅前 りんくうタウン駅前➝樽井駅前➝岩出駅前

砂川駅前停留所

ご利用できません

臨時停留所設置

（岩出駅方面行）

令和７年１０月５日（日）

令和７年１０月１１日（土）

赤
文
字
の
時
間
帯
「
砂
川
駅
前
」「
泉
南
市
役
所
前
」
停
留
所
は
ご
利
用
で
き
ま
せ
ん

臨時停留所設置

（樽井駅方面行）

岩出駅前 14:30 16:00 りんくうタウン駅前 14:50 16:05
┆ ┆
根来 14:38 16:08 樽井駅前 15:15 16:30
┆ ┆

近畿大学 14:50 16:20 泉南市役所前 15:19 16:34
┆ ┆

砂川駅前 15:11 16:41 砂川駅前 15:23 16 :38
┆ ┆

泉南市役所前 15:14 16:44 近畿大学 ＝ ＝
┆ ┆

樽井駅前 15:22 16:52 根来 15:40 16:55
┆ ┆

りんくうタウン駅前 ＝ ＝ 岩出駅前 15:50 17:05

岩出駅前➝樽井駅前➝りんくうタウン駅前 りんくうタウン駅前➝樽井駅前➝岩出駅前